
 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа с.Демьяс 

Дергачевского района Саратовской области» 

________________________________________________________________________ 

 

приказ 

 

 

  № 182/2     от  01.09.23                                                                                                                                                              

 

   

 

О создании в школе 

спортивного клуба 

 

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-юношеского 

спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по воспитательной работе Ступак Т.С.: 

- организовать работу школьного спортивного клуба. 

- осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба. 

2. Руководителем клуба назначить в МОУ «СОШ с.Демьяс» учителя физкультуры Василенко 

А.Н., в филиале МОУ «СОШ с.Демьяс» в п.Тимонин Юсубова Б.И., в филиале МОУ «СОШ 

с.Демьяс»в п.Октябрьский Нигматуллина Р.Р, в филиале МОУ «СОШ с.Демьяс» в 

с.Новоросляевка Богданова Д.А. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

  
 

 

 

С приказом ознакомлены и согласны: 

1.Ступак Т.С 

2.Василенко А.Н. 

3. Богданов Д.А. 

4. Нигматуллин Р.Р 

5.Юсубов Б.И. 

 

 

 



                       

 

Приложение к приказу 

№ 182/2     от  01.09.23  

 

 

Список детей ШСК МОУ «СОШ с.Демьяс» 

 

1.Булекбасова Милана 

2.Бобряшова Елизавета 

3. Лисицкая Валерия 

4.Федорищев Иван 

5.Хорольский Кирилл 

6.Алиев  Али    

7. Бикаева Юлия 

8. Бикаев Виктор 

9. Вакушина Ксения 

10. Мизюк Иван 

11. Семыкин Родион   

12. Юмакулова Светлана 

13. Раулин Максим 

14. Султанов Александр 

15. Сапарова Альфия  

 

Список детей ШСК МОУ филиала «СОШ с.Демьяс» в п.Октябрьский 

1. Бажикова Алина 

2. Бисенова София 

3. Амержанов Замир 

4. Тюлегенев Роман 

5. Насанов Максим 

6. Кривохижина Галина 

7. Миргалиев Илья 

8. Сирожудинов Ломали 

9. Миргалиев Артем 

10. Пахомов Иван 

 

 

Список детей ШСК МОУ филиала «СОШ с.Демьяс» в п.Новоросляевка 

1.Алиева Сабрина 

2.Алиев Юсуф 

3.Алиева Назе 

4.Алиева Тары 

5.Алиев Фазо 

6.Алиева Фарида 

7.Сатыбалдыева Офелия 

 

 

Список детей ШСК МОУ филиала «СОШ с.Демьяс» в п.Тимонин 

1. Юсубов Ахмед 

2. Юсубова Эльза 

3. Юсубов Икрам 

4. Юсубова Марина 

5. Юсубов Жалил 

6. Юсубова Мадина 

7. Юсубова Лиана 

8. Юсубов Руслан 



9. Юсубов Ибрагим 

10. Абдиев Султан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


